
 
 

TEL: 01/553-5700 (centrala), 01/553-5705 (studentska referada), 01/553-5704 (računovodstvo), 01/553-5702 (ured dekana), E-MAIL: dekanat@rgn.hr 
URL:http://www.rgn.hr,  FAX: 01/4836-051 (dekanat), 01/553-5727 (računovodstvo), ŽIRO RAČUN: 2360000-1101303431-ZB, MB: 03207005, OIB: 99534693762 

 

 

 
Temeljem članka 17. stavak 17. te na prijedlog dekana fakulteta, Fakultetsko vijeće Rudarsko-geološko-
naftnog fakulteta na svojoj je 1. redovitoj sjednici u ak. god. 2025./2026., održanoj 31.10.2025. godine, 
donijelo 
 

 

O D L U K U 
 

 
I. 

o izmjeni članova Povjerenstva za upravljanje kvalitetom na Rudarsko-geološko-naftnom fakultetu. 
Povjerenstvo je u sastavu: 
 
1. Izv. prof. dr. sc. Karolina Novak Mavar, predsjednica povjerenstva 
2. Izv. prof. dr. sc. Luka Perković, predstavnik nastavnika u znanstveno-nastavnom i nastavnom zvanju 
3. Hrvoje Lukačić, predstavnik nastavnika u suradničkom zvanju 
4. Doc. dr. sc. Helena Vučenović, predstavnica nastavnika u znanstveno-nastavnom i nastavnom zvanju 
5. Doc. dr. sc. Duje Smirčić, predstavnik nastavnika u znanstveno-nastavnom i nastavnom zvanju 
6. Dr. sc. Zoran Čogelja, predstavnik vanjskih dionika 
7. Dr. sc. Aleksandar Toševski, predstavnik vanjskih dionika 
8. Matija Malnar, predstavnik vanjskih dionika 
9. Josipa Radović, predstavnica administrativno-tehničkog osoblja 
10. Andrijana Kampić, predstavnica studenata RGNF-a  
11. Nina Galić, predstavnica studenata RGNF-a 
 
 

   Dekan: 
    
    

 
      Izv. prof. dr. sc. Vladislav Brkić 

 
 
Dostaviti: 

1. Članovi Povjerenstva za upravljanje kvalitetom 

2. Arhiva spisa 

3. Arhiva FV-a 

 
 KLASA:640-01/22-01/26 
 URBROJ:251-70-10-23-5 
 Zagreb, 31.10.2025. 
 

 

mailto:dekanat@rgn.hr

